[image: ]
……, ngày      tháng      năm 2025
THƯ CHÀO GIÁ CẠNH TRANH MUA XE Ô TÔ
Kính gửi: Tổng Công Ty Cổ Phần Bảo Hiểm AAA
1. Tên cá nhân/đơn vị tham gia chào giá:
2. Địa chỉ: ........................................................................................................
3. Mã số thuế (đối với tổ chức):
4. Số điện thoại: ...............................................................................................
5. Người đại diện (đối với tổ chức):
6. Giấy phép đăng ký kinh doanh số (đối với tổ chức):
7. CCCD hoặc hộ chiếu (đối với cá nhân):
8. Ngày cấp.........................................................Nơi cấp..........................................................
9. Quốc tịch: ..................................
10. Nơi ở hiện nay: ...........................................................................................
11. Nội dung đăng ký tham gia chào giá:
a. [bookmark: _GoBack]Tên tài sản thanh lý:
b. Giá trị chào giá:
· Số tiền bằng số:
· Số tiền bằng chữ:
c. Thời gian nộp tiền:
12. Cam kết:
Tôi/chúng tôi đã đọc, hiểu và xem xét một cách đầy đủ, đúng đắn tất cả các thông tin liên quan tới việc bán thanh lý xe ô tô biển kiểm soát [số biển kiểm soát] và hoàn toàn đồng ý với các nội dung theo Thông báo bán thanh lý tài sản của Tổng công ty Cổ phần Bảo Hiểm AAA.

                                              Người đăng ký
                                                (Ký, ghi rõ họ tên – đóng dấu (đối với tổ chức))

image1.png
~ A A N 2 A
)4 TONG CONG TY CO PHAN BAO HIEM AAA
M contacteaaa.com.vn @ www.aaa.com.vn Y 1900545435
. . Q@ Toa nhd AAA, S8 10-12 Budng s& 52, Phudng Thanh MY Lgi, Thanh phd Thi Buc, Thanh phé H6 Chi Minh
= BAOHIEM AAA

AAA INSURANCE CORPORATION